
nnĚsrsrÝ únnD DoBŘíš
Odbor výstavby a životního prostředí

Oddělení výstavby
Úsek dopravy a silničního hospodářství

Dobř í{
vÁš oopls z1,1.:

ZE DNE:
toeHtlrlxÁtoR:
č"t.:
SPlS. ZN.:

wŘtzu.le:
TELEFON:
E-MAlL:

DATUM:

29,03.2021
MDoBXoOoTGco
MDOB 16137lZCI2lNon
MDoB/2964naztNŽp

lng, Pavel Vonášek
3,18 533 321
vonasek@mestodobris. cz

0B.a4.2021

Reader & Falge, s. r. o
Přívozní 114l2
41o 02 LoVoSlcE

i ónuimTúňi,l o*CIi._' "]

:

4J,ov . JeJq
i'i ..:.....,..."...........,........ ťl......",...","..-*-

vEŘEJNÁ wnúšxn 33 l2-í
oPATŘENí ogecNÉ PoVAHY _

_ STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPnnW PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUN|KACÍCH

Městský úřad Dobříš, Odbor vystavby a životního prostředí, Oddětení výstavby, Úsek dopravy
asilničního hospodářsťvi podle § 124 odst. 1 zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních ko-
munikacích a o změnách něktených zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen zákon o silničním provazu) jako orgán státní správy ve věcech provozu na pozemních
komunikacích (dále jen orgán státní správy), na základě žádosti ze dne 29.03.2021 podané společ-
ností Reader & Falge, s. r, o., se sídlem Přívozní 114t2,410 02 Lovosice, lČO 28714989, zastoupe-
nou na základě písemně udělené plné mocize dne 15.a1,2021fyzickou osobou podnikající - Janem
Nevšímalem, §e sídlem Chýnovská 852, 391 11 Planá nad Lužnicí, lČO 48250503, po předchozím
písemném vyjádřeníPolicie CR, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravního in-
spektorátu Příbram, čj. KRPS-2 641 1 -1 t Č J-2021 -o1 1 1 a6 ze dne 04, 03. 2021,

stanovuje

vsouladu s ustanovením § 124 odst,6 a dle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst, 5 zákona
o silničním provozu a v souladu s § 171 a násl. části šesté zákona č. 500/2001 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád),

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

v tomto rozsahu:
1. Kamunikace; silnice lll. třídy é. 11417.
2, Místo: Rosovice, Sychrov, v místě mostu ev. č. 11417-2.
3. Předmět úpravy: úplná uzavírka silnice, vyznaěení objížďky.
4. Dopravní značení: dle předloženého grafického návrhu dopravně inženýrských opatření zpra-

covaného spoleěností FORVIA, s, f,o-, Kolínská 1,290 01 Poděbrady, vkvětnu 2019
a odsouhlaseného Policií ČR, ktenl je nedílnou součástí tohoto stanovení,

5. Důvad přechadné úpravy: provádění stavebních prací na opravě mostu ev. ě. 11417-2.
6. Velikost dopravních značek (zařízení): základní,
7. Provedení značek (typ): svislé - přenosné, reflexní.
8. Termín: od 19,a4,2021 do 2a.Og.2021, dle skuteěného termínu provádění stavebních prací. Po

zaháiení prací na rekonstrukci ul. Příbramská v Dobříši (cca 01 ,a6.2a21) bude dopravní znače-
ní objížďky přizpůsobeno dopravním opatřením přiúplné uzavírce této ulice,

9. arganizace odpovědná za realizaci úpravy: Jan Nevšímal* JANEV, se sídlem Chýnovská 852,
391 11 Planá nad Lužnicí, lČo 4825a5a3.

lčo: ooz4zo98
Mírové náměstítt9,:63 ot Dobříš
lD DS; pnxbx8u

www.mcstodobris.cz
eoodatel na(6mestodobris. cz

tJstředna:3r8 533 3rr



Městský úřad Dobříš, Odbor v,ýstavby a životního prostředí č1. tuoos 16137 12021 Non

Podmínkv provedeníúpraw provpzu: 
_

1. Dopravní značení bude instalováno dle grafického návrhu odsouhlaseného Policií CR, Kraským
ředitelstvím policie Středočeského kraje, Dopravním inspektorátem Příbram, ve vyjádření č. j, čj.

KRPS-26411-1tČJ-2021-011106 ze dne 04,03,2021 , ktený je nedílnou součástí tohoto stanove-
ní,

2. Úprava provozu bude provedena bezprostředně před zahájením prací, po jejich ukončení musí
být přenosné dopravní značení neprodleně odstraněno. Předmětný úsek silnice bude uzavřen
až poté, co bude vyznačena nařízená objížd'ka.

3. Veškeré dopravní značení a dopravní zařízení musí svým provedením odpovídat příslušným
ustanovením zákona o silničním provozu v návaznosti na vyhlášku Ministerstva dopravy
é,2g4l2a15 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů a musí splňovat požadavky ,,Zásad pro_dopravní znaěení na pozemních
komunikacích" (TP 65), schválených Ministerstvem dopravy CR pod €].53212013-120-STSP/1
ze dne 31,7,2013, požadavky ,,Zásad pro označování pracovních míst na pozemních komuni-
kacích" (TP 66), schválených Ministerstvem dopravy CR pod čj. 2112015-120-TNl1 ze dne 12.
března 2O15 a požadavky ČSru eru 12899-1 ,,Stálé svislé dopravní značení".

4. CIrgán státní správy si vyhrazuje právo toto stanovení změnit nebo doplnit, pokud si to bude
vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný zfiem,

5. Orgán Policie CR má právo kontroly a předložení dalších doplňujících návrhů a opatření
v zájmu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu,

Jiné další podmínky:

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení

odůvodnění:

Orgán státní správy stanovil přechodnou úpravu provoaI na základě návrhu žadatele a po před-
chozím písemném vyjádřenípříslušného orgánu Policie CR.
V souladu s ustanovením § 77 odst, 5 zákona o silničním provozu nedoručoval orgán státní správy
návrh opatřeníobecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení:

Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek,

lng. PavelVonášek v. r.

oprávněná úřední osoba

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 'l5 dnů.

Vyvěšeno dne: 4t. 0 , Jol4
Sejmuto dne:

Jl:J,0V JaJ4

Razítko, podpis orgánu, ktený potvzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Stránka 2 z 3

Příloha tohoto stanovení, která je jeho nedílnou součástí:
grafický návrh se zakreslením dopravních opatření (DlO)



ii
-- ř€
}H§

9§,s!

i la)
,3<

8 t

l,lO

l|\ ú :l§p !l:i É

|'C ó :
|@ - o

o-'
§l^u
o- ů
-o ]

§ ,§ a;E
": - c --

= S 1h Oo

i
3

e

č
Ě

,q

9,1

:,
'-j

ť,B 6
g.9 E

3,§

E

n

l

l

,E

Ě
9§

í

oz
Lu
t9
trl

9

9
E

a

9

9

a

;o
F!š§
ó!

z

=


